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Casetas de cobro Camiones y automoviles con trailers
Autos 'y

Autopista Ruta Cobro del peaje M Matutino Nocturno (10 p.m.-6a.m.)
s otos
390 de lllinois Mediano Grande Chico Mediano Grande

I-PASS $0.20 $0.40 $0.60 $1.05 $0.25 $0.45 $0.75
Lively Boulevard

Paque por Internet $0.40 $0.60 $0.90 $1.65 $0.40 $0.70 $1.15

I-PASS $0.20 $0.40 $0.60 $1.05 $0.25 $0.45 $0.75
Mittel Drive

Paque por Internet $0.40 $0.60 $0.90 $1.65 $0.40 $0.70 $1.15
Hamilton Lakes | I-PASS $0.25 $0.50 | $0.75 $1.35 $0.35 $0.60 | $1.00
Boulevard Paque por Internet $0.50 $0.75 $1.15 $2.10 $0.55 $0.90 $1.55

I-PASS $0.20 $0.40 $0.60 $1.05 $0.25 $0.45 $0.75
Ketter Ramp

Paque por Internet $0.40 $0.60 $0.90 $1.65 $0.40 $0.70 $1.15

I-PASS $0.60 $1.15 $1.75 $3.10 $0.75 $1.35 $2.30
Plum Grove Road

Paque por Internet $1.20 $1.75 $2.65 $4.65 $1.20 $2.05 $3.45
Mitchell I-PASS $0.35 $0.75 $1.10 $1.95 $0.50 $0.85 $1.45
Boulevard Paque por Internet $0.70 $1.15 $1.65 $2.95 $0.75 $1.30 $2.20

I-PASS $0.30 $0.60 $0.95 $1.65 $0.40 $0.70 $1.25
Lake Street

Paque por Internet $0.60 $0.90 $1.45 $2.50 $0.60 $1.05 $1.90

Para mas informacion, visite www.illinoistollway.com o llame al 1-800-UC-IPASS.
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